[image: ]

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

	[bookmark: _GoBack]Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos de Professor de Magistério Superior

	Edital Nº 96, publicado no Diário Oficial da União Nº 173, em 06 de setembro de 2024, p. 85 a 92, seção 3.

	ÁREA: HISTÓRIA, TEORIAS DA ARQUITETURA, CIDADES E PATRIMÔNIO CULTURAL

À Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos de Professor de Magistério Superior,

Eu,__________________________________________________________,candidato(a), CPF  _____________________________ ,e-mail_________________________, venho, nesta data, solicitar revisão do resultado da Prova ________________________________,  referente ao
Edital Nº 96/2024 da Universidade Federal da Paraíba.

Segue a fundamentação deste pedido:

Nestes termos, pede deferimento.

João Pessoa, ____ de _________________ de 2024

image1.png